СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                              ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№143  от 14 октября 2014 года

«Об исполнении бюджета
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области за 9 месяцев 2014 года»

Бюджет Бодеевского сельского поселения за 9 месяцев  2014 года по доходам исполнен на 67,9% или в бюджет поселения поступило 4423,8 тыс. руб. при плане на год 6519,1 тыс. руб.
Из них собственных доходов получено 2101,9 тыс. руб., что составляет 47,5% от общей суммы полученных доходов.
Налоговых доходов в бюджет поселения поступило 1148,9 тыс. руб. или 57,0% от плана по году.
По неналоговым доходам в бюджет поселения поступило 83,3 тыс. руб. или 98,0% от плана по году.
Расходы за 9 месяцев 2014 года составили 4173,8 тыс. руб. при плане 6540,1 тыс. руб. или 63,8%.
Расходы по фактическому исполнению на общегосударственные вопросы составили – 1115,1 тыс. руб., национальная оборона – 41,7 тыс. руб., национальная безопасность и правоохранительная деятельность – 100,2 тыс. руб., национальная экономика – 1357,2 жилищно-коммунальное хозяйство – 706,9 тыс. руб., культура – 817,9 тыс. руб., пенсионное обеспечение – 34,8 тыс. руб.
                                       Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Информацию об исполнении бюджета Бодеевского сельского поселения принять к сведению.
2.  Обратить внимание на строгое соблюдение бюджетной дисциплины, экономное освоение бюджетных средств.

Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения                                                           Бакулин Н.А.

Глава Бодеевского сельского поселения                                                 Гуньков С.Н.

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ЗА  9 месяцев  2014 ГОДА
	                                Наименование
	 План на              2014 год
	    Исполнено
  за 9 месяцев                   2014 г.

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ИТОГО
	6519100,0
	4423818,37

	Налоговые и неналоговые доходы
	3259000,0
	2101918,37

	Налог на доходы физических лиц
	250000,0
	118526,22

	Налог на имущество физических лиц
	63000,0
	34153,82

	Земельный налог физических лиц
	585000,0
	319981,18

	Акцизы на нефтепродукты
	2276000,0
	1545964,28

	Государственная пошлина
	10000,0
	7444,25

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

65000,0

74221,63

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государству

10000,0

1121,25

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

0

505,74

	Прочие неналоговые доходы

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3260100,0
	2321900,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1096000,0
	825100,00

	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

2009000,0

1379000,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	56500,00
	56500,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

58600,0

58600,0

	Прочие безвозмездные поступления
	40000,0
	2700,0

	                  ИТОГО ДОХОДОВ:
	6519100,0
	             4423818,37

	  РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА  -  ИТОГО
	6540100,0
	4173823,94

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1505000,0
	115123,74

	Оплата труда с начислениями
	1141000,0
	846743,32

	Заработная плата
	876000,0
	645695,80

	Начисления на оплату труда
	265000,0
	201047,52

	Услуги связи
	40000,0
	28644,43

	Коммунальные услуги
	25000,0
	0

	Прочие работы, услуги
	108000,0
	107350,99

	Прочие расходы
	11000,0
	5085,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	180000,0
	               127300,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	58600,0
	41745,55

	Оплата труда с начислениями
	53000,0
	39128,55

	Заработная плата
	40700,0
	30052,63

	Начисления на оплату труда
	12300,0
	9075,92

	Прочие работы, услуги
	902,0
	902,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	4698,0
	1715,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	202000,0
	100188,40

	Услуги по содержанию имущества
	105917,0
	74356,00

	Прочие работы, услуги
	4083,0
	4082,40

	Увеличение стоимости материальных запасов
	92000,0
	21750,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	2313000,0
	1357178,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	2273000,0
	1354178,00

	Прочие работы, услуги
	40000,0
	3000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1201500,0
	706930,14

	Коммунальные услуги
	276500,0
	161292,47

	Услуги по содержанию имущества
	853000,0
	474530,67

	Прочие работы, услуги
	33000,0
	32822,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	39000,0
	38285,00

	КУЛЬТУРА
	1216000,0
	817895,80

	Оплата труда с начислениями
	879000,0
	652960,68

	Заработная плата
	675000,0
	501706,44

	Начисления на оплату труда
	204000,0
	151254,24

	Услуги связи
	17000,0
	12266,10

	Коммунальные услуги
	93000,0
	45130,67

	Услуги по содержанию имущества
	212000,0
	106335,06

	Прочие работы, услуги
	6000,0
	0

	Прочие расходы
	7000,0
	1203,29

	Увеличение стоимости материальных запасов
	2000,0
	0

	ПЕНСИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
	43000,00
	34762,31

	Обслуживание муниципального долга
	1000,0
	0

	       РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА - ВСЕГО
	6540100,0
	4173823,94

	Результат исполнения бюджета (дефицит -, профицит +)
	-21000,0

Глава Бодеевского сельского поселения                                          Гуньков С.Н.

Главный бухгалтер                                                                              Колесникова А.И.

АКТ
обнародования  решения     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.10.2014 г.
  № 143 «Об исполнении бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2014 года »

14.10.2014 г.
Село Бодеевка

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. - составили настоящий акт в том, что 14.10.2014 года решение     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.10.2014 г. №  143 «Об исполнении бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области за 9 месяцев 2014 года » размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:

1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16-а села Машкино

С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. О чем и составлен настоящий акт.

_________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                      С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                            О.В. Гунькова
Члены комиссии                                                                   А.М. Воронин
                                                                                                Е.Н. Серикова
                                                                                                В.И. Романова